
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA N° 007/2020

PROCESSO: 013/2020;
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAJES/RN  –  CNPJ:
01.717.814/0001-04;
C O N T R A T A D O :  J  N  D E  M A C E D O  J U N I O R  –  C N P J :
07.953.070/0001-03;
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada no ramo de
Hospedagem e Atualizações de Website, para fins de hospedagem e
manutenção do site governamental da Câmara Municipal de Lajes,
no exercício 2020;
BASE LEGAL: Lei 8.666/93, artigo 24, inciso II;
VALOR: R$ 7.700,00 (sete mil e oitocentos reais);
PRAZO: 11 meses;
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.0001.2001.3.3.90.39.100000000
ÓRGÃO - 01 Poder Legislativo; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 001
Câmara Municipal; FUNÇÃO - 01 Legislativa; SUB FUNÇÃO – 031 -
Ação Legislativa; PROGRAMA – 0001 Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo; PROJETO/ATIVIDADE – 2001 - Manutenção
das Atividades da Câmara Municipal; ELEMENTO DE DESPESA -
3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica; FONTE
DE RECURSOS – 100000000 Recursos Ordinários.
Data: 10/02/2020.
Joanildo Felix Barbosa da Cruz
Presidente

Publicado por: RAIMUNDO MANOEL DA SILVA
Código Identificador: 58384010

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


